АНДРЕЕВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
 ЧЕТВЕРТОЕ    ЗАСЕДАНИЕ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ АНДРЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
от  26.10.2018 года   №  16            с.Андреевка
Об утверждении отчета территориальной избирательной комиссии Екатериновского муниципального района о поступлении и расходовании средств местного бюджета на подготовку и проведение выборов депутатов Андреевского муниципального образования Екатериновского муниципального района Саратовской области  9  сентября 2018 года

	В соответствии  со статьей 48 Закона Саратовской области «О выборах в органы местного самоуправления Саратовской области   Совет депутатов Андреевского муниципального образования

РЕШИЛ:

1. Утвердить отчет территориальной избирательной комиссии Екатериновского муниципального района о поступлении и расходовании средств местного бюджета на подготовку и проведение выборов депутатов Андреевского муниципального образования Екатериновского муниципального района Саратовской области 9 сентября 2018 года в сумме 47271,16 рублей ( сорок семь тысяч двести семьдесят один рубль 16 копеек)
1. Обнародовать настоящее решение на информационных стендах в специально отведенных местах для обнародования и разместить на официальном сайте администрации в сети Интернет.
1. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования.

Глава Андреевского МО :                              С.П.Жирнов

ÀÍÄÐÅÅÂÑÊÎÅ ÌÓÍÈÖÈÏÀËÜÍÎÅ ÎÁÐÀÇÎÂÀÍÈÅ

ÅÊÀÒÅÐÈÍÎÂÑÊÎÃÎ ÌÓÍÈÖÈÏÀËÜÍÎÃÎ ÐÀÉÎÍÀ

ÑÀÐÀÒÎÂÑÊÎÉ ÎÁËÀÑÒÈ

×ÅÒÂÅÐÒÎÅ    ÇÀÑÅÄÀÍÈÅ ÑÎÂÅÒÀ ÄÅÏÓÒÀÒÎÂ ÀÍÄÐÅÅÂÑÊÎÃÎ

ÌÓÍÈÖÈÏÀËÜÍÎÃÎ ÎÁÐÀÇÎÂÀÍÈß ×ÅÒÂÅÐÒÎÃÎ ÑÎÇÛÂÀ

ÐÅØÅÍÈÅ

îò  26.10.2018 ãîäà   ¹  16            ñ.Àíäðååâêà

Îá óòâåðæäåíèè îò÷åòà òåððèòîðèàëüíîé èçáèðàòåëüíîé êîìèññèè

Åêàòåðèíîâñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà î ïîñòóïëåíèè è

ðàñõîäîâàíèè ñðåäñòâ ìåñòíîãî áþäæåòà íà ïîäãîòîâêó è ïðîâåäåíèå

âûáîðîâ äåïóòàòîâ Àíäðååâñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ

Åêàòåðèíîâñêîãî ìó

íèöèïàëüíîãî ðàéîíà Ñàðàòîâñêîé îáëàñòè

9

ñåíòÿáðÿ 2018 ãîäà

Â ñîîòâåòñòâèè

ñî ñòàòüåé 48 Çàêîíà Ñàðàòîâñêîé îáëàñòè

«

Î âûáîðàõ

â îðãàíû ìåñòíîãî ñàìîóïðàâëåíèÿ Ñàðàòîâñêîé îáëàñòè

Ñîâåò äåïóòàòîâ

Àíäðååâñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ

ÐÅØÈË:

1.

Утвердить отчет

территориальной избирательной комиссии

Екатериновского муниципального района о поступлении и расходовании

средств местного бюджета на подготовку и проведение выборов депутатов

Андреевского муниципального образования Екатериновского

му

ниципального района Саратовской области 9 сентября 2018 года

в сумме

47271,16 рублей ( сорок семь тысяч двести семьдесят один рубль

16 копеек)

2.

Обнародовать настоящее решение на информационных стендах в

специально отведенных

местах для обнародования и разместить на

официальном сайте администрации в сети Интернет.

3.

Настоящее решение вступает в силу после его обнародования.

Глава Андреевского МО :

С.П.Жирнов